
Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (https://koszalin.pl)
Strona główna > Lista aktualności - ZIT > Nowe autobusy w Białogardzie

Nowe autobusy w Białogardzie

 [1]

Zarząd Komunikacji Miejskiej  Sp. z o.o. w Białogardzie zakupi 8 przystosowanych dla osób
niepełnosprawnych, niskopodłogowych i przede wszystkim ekologicznych autobusów w ramach
Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego.

Inwestycja realizowana w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Koszalińsko-
Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego poprawi komunikację w regionie i przyczyni się
do wzrostu liczby osób korzystających z przewozów - planowane jest uruchomienie 3 nowych linii
(wydłużenie linii istniejącej do Moczyłek oraz utworzenie linii na trasie Białogard-Karlino).

Głównym celem projektu, jest ograniczenie spadku liczby osób podróżujących komunikacją miejską i
zmniejszenie wielkości emisji gazów cieplarnianych do atmosfery. Nowe autobusy spełniają normę
Euro VI, która obowiązuje od początku 2014 r.

W ramach projektu zostaną kupione 4 autobusy o pojemności do 38 miejsc (w tym siedzące i stojące)
oraz 4 autobusy o pojemności do 75 miejsc (w tym siedzące i stojące).

„Małe” autobusy wyposażone są w systemy ABS/ASR, układ klimatyzacji i rozprowadzania powietrza,
niezależne ogrzewanie wodne. „Duże” posiadają natomiast układ klimatyzacji oraz ogrzewania,
system monitorujący, gniazda do ładowania. Autobusy są dostosowane do potrzeb osób
niepełnosprawnych w różnym zakresie, duże pojazdy posiadają dodatkowo podświetlenie wejścia
pojazdu oraz barierek i specjalne tablice dla osób niedowidzących.

Zarząd Komunikacji Miejskiej planuje przeprowadzić akcje promocyjne zachęcające mieszkańców
Białogardu, sąsiednich miejscowości i obszaru KKBOF\ do wyboru transportu zbiorowego oraz
niezmotoryzowanego, jako podstawowego środka przemieszczania się w obrębie aglomeracji. W tym
celu na przystankach autobusowych, w szkołach i zakładach pracy pojawią się plakaty informacyjne
oraz organizowane będą spotkania edukacyjne z mieszkańcami miasta i Białogard i okolicznych
miejscowości.

Zakończenie inwestycji planowane jest w IV kwartale 2018 r.

Wartość całkowita projektu: 6 291 884,90 zł

Dofinansowanie: 3 960 320,00 zł

Poziom dofinansowania: 77,3568397346 %
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